2
Частное профессиональное образовательное учреждение
«Наурский социально-экономический колледж»
(ЧПОУ «Наурский социально-экономический колледж»)
РАССМОТРЕНО И ПРИНЯТО
на заседании педагогического
совета
Протокол № 5 от   « 29_» _08_ 2024 г.

представителю Оператора.
« » 20 г.
(подпись) (расшифровка
подписи)
10
Лист регистрации изменений
Номер
изменения
Номер и дата
распорядительного
документа о внесении
изменений
Номер
листа
Дата
внесения
изменений
ФИО,
внесшего
изменения
Подпись
11
Лист рассылки
Подразделение Дата получения
документа
№
экземпляра
Подпись лица,
получившего
документа